



Świdwin, dn. 13.04.2022r.

Dotyczy: *postępowania w sprawie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym w wariancie, o którym mowa w art. 275 pkt 1) ustawy Pzp pn. „Naprawa pokrycia dachowego na budynku nr 54 k 2111 w Trzebiatowie”, sygnatura sprawy ZP/16/2022.*

INFORMACJA Z ZEBRANIA WYKONAWCÓW ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Zamawiający na mocy art. 285 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, że w dniu 13.04.2022 r. o godz. 11:00 odbyło się zebranie Wykonawców (przeprowadzone zgodnie z warunkami wskazanymi w rozdziale 4 pkt 11 SWZ).

Przedmiotem zebrania było dokonanie wizji lokalnej obiektu, na którym, zgodnie z zapisami SWZ, będą realizowane prace oraz wyjaśnienia treści SWZ.

W zebraniu uczestniczyły osoby upoważnione po stronie Zamawiającego oraz przedstawiciele dwóch firm Wykonawców. Podczas zebrania Wykonawcy skierowali następujące pytania:

Pytanie nr 1:

Jaki EPS przyjąć na styropapie?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż należy przyjąć dla styropapy EPS 100.

Pytanie nr 2:

Papa podkładowa – jakie minimalne parametry?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że minimalne parametry dla papy podkładowej to : grubość 4 mm na osnowie z włókna szklanego, baza PV 250.

Pytanie nr 3:

Papa nawierzchniowa - jakie minimalne parametry?

Odpowiedź na 3:

Zamawiający informuje, iż minimalne parametry dla papy nawierzchniowej to: papa termozgrzewalna dwuwarstwowa na osnowie z włókna szklanego – warstwa I papy – baza PYE PV 250 grubości 4 mm, warstwa II papy – PYE PV 250 grubości 5,2 mm.

Pytanie nr 4:

Czy należy wykonać pomiary instalacji odgromowej?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, iż po wykonaniu naprawy instalacji odgromowej należy wykonać pomiary elektryczne. Wartość pomiarów powinna być zgodna z obowiązującymi normami.

**DOWÓDCA
21. BAZY LOTNICTWA TATYCZNEGO**

/-/ p.o. płk dypl. Bernard WOŁUJEWICZ